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MESSIER MARATON - OBJEKTI PO REDOSLEDU TRA@ENJA
Letenka, 9/10 april 2005. Astronomska no}: 21h04m - 04h19m .

Ekipa i ~lanovi:

Instrument:


 Navedeni su objekti koji su iznad horizonta u toku no}i.
Objekti M30, M33, M74, M77 i M79 ne}e iza}i u toku astronomske no}i.

Faza 1, Jesenji i zimski objekti (28)
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Faza 2, Prole}ni objekti (32)
M98
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M100
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M49
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M51
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Faza 3, Letnji  i neki jesenji objekti  (45)
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M25
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M20
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M62
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M27

M71

M29

M39

M31

M32

M110
M69
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M55
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M73

Broj na|enih objekata:____________


Vremenski uslovi:____________________
Sudija:__________________________




    _____________________
